

## **Quiel Invest ApS**

Kollevej 15 F  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 38463624

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Glarbo Quiel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Quiel Invest ApS  
Kollevvej 15 F  
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 38463624  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Karsten Glarbo Quiel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 56 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.739)</b>	<b>(61.766)</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.318)</u>	<u>(1.353)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.057)</b>	<b>(63.119)</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	40.102
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.563)</u>	<u>(38)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(55.620)</u></b>	<b><u>(23.055)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(55.620)</u>	<u>(23.055)</u>
		<b><u>(55.620)</u></b>	<b><u>(23.055)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		783.531	800.849
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>783.531</b>	<b>800.849</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>783.531</b>	<b>800.849</b>
Periodeafgrænsningsposter		835	835
<b>Tilgodehavender</b>		<b>835</b>	<b>835</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.105</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.940</b>	<b>835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>797.471</b>	<b>801.684</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(78.675)</u>	<u>(23.055)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(28.675)</u></b>	<b><u>26.945</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		784.247	754.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.899	0
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>826.146</u></b>	<b><u>774.739</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>826.146</u></b>	<b><u>774.739</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>797.471</u></b>	<b><u>801.684</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(23.055)	26.945
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(55.620)</u>	<u>(55.620)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(78.675)</u></b>	<b><u>(28.675)</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>17.318</u>	<u>1.353</u>
	<u>17.318</u>	<u>1.353</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>40.102</u>
	<u>0</u>	<u>40.102</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.842	0
Valutakursreguleringer	6.666	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>38</u>
	<u>29.563</u>	<u>38</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>802.202</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>802.202</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.353)
Årets afskrivninger		<u>(17.318)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(18.671)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>783.531</u>
